Melsungen-Fulda 2019/2020
Frauen Bezirksoberliga
TSV Ost-Mosheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2019 17:00 12125 TSV Ost-Mosheim HSG Waldhessen 31:17
Sa. 28.09.2019 17:00 12111 v TSV Eintr. Boddiger Il TSV Ost-Mosheim 26:16
So. 03.11.2019 16:00 12131v HSG Da/R6/So TSV Ost-Mosheim 23:19
Sa. 09.11.2019 16:00 12117 FSG Korle/Guxhagen TSV Ost-Mosheim 35:32
Sa. 16.11.2019 17:00 12125 TSV Ost-Mosheim TV J. Neuhof 23:23
Sa. 30.11.2019 17:30 13106 FT Fulda Il TSV Ost-Mosheim 24:22
So. 08.12.2019 15:00 12125 TSV Ost-Mosheim SV Reichensachsen 21:35
Sa. 21.12.2019 17:00 12125 TSV Ost-Mosheim HSG Landeck-Hauneck 27:25
Termin 15:00 12125 t/h/lu HSG V. Vogelsberg TSV Ost-Mosheim

offed2.01.2020 15:00 13129 t/h/v TSV Ost-Mosheim HSG V. Vogelsberg 18:32
So.

Sa. 18.01.2020 17:00 12125 TSV Ost-Mosheim TSV Eintr. Béddiger I 21:26
So. 26.01.2020 15:00 12106 HSG Waldhessen TSV Ost-Mosheim 22:31
So. 16.02.2020 16:00 12131 HSG Da/R6/So TSV Ost-Mosheim 35:27
Sa. 29.02.2020 17:00 12125 TSV Ost-Mosheim FSG Korle/Guxhagen 22:29
Sa. 07.03.2020 17:00 13118 TV J. Neuhof TSV Ost-Mosheim 27:26

Termin 12125 TSV Ost-Mosheim FT Fulda Il

offen

Termin 12139 SV Reichensachsen TSV Ost-Mosheim
offen

Termin 12103 HSG Landeck-Hauneck TSV Ost-Mosheim
offen
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Hallenverzeichnis

12103

12106

12111

12117

12125

12131

12139

13106

13118

13129

Waldhessenhalle

Am Obersberg 25, 36251 Bad Hersfeld
GroRsporthalle Gesamtschule
Kerschensteiner Stral3e, 36179 Bebra
Stadtsporthalle Felsberg

Untere Birkenallee 25, 34587 Felsberg
Kreissporthalle Guxhagen

Schone Aussicht 13, 34302 Guxhagen
Hochlandhalle Ostheim

, 34323 Malsfeld

Ringgau-Sporthalle Grundschule
Leimkaute 3, 37296 Ringgau-Rdhrda

GroRsporthalle MPS Wehretal

Friedrich-Ebert-StraRe 16, 37287 Wehretal-Reichensachsen
Heinrich-Gellings-Halle

Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda

Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
Johannes-Kepler-Stral3e 4, 36119 Neuhof

Vulkan Sporthalle Vogelsberg

Lauterstral3e, 36341 Lauterbach



Melsungen-Fulda 2019/2020
Frauen Bezirksoberliga
TSV Ost-Mosheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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